
Náhled výzvy (html) Page 1 of 16

Výzva k účasti
v elektronické aukci^ , , ,
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

POZVÁNKA

Dovolujeme si Vás tímto pozvat k účasti ve výběrovém řízení, které se uskuteční formou on-line
elektronické nákupní aukce dne 28.01 .2022 v 09:30 hodin.
Své cenové nabídky včetně všech požadovaných příloh můžete vkládat do aukční síně od 13.01.2022 v
09:00 hodin do 28.Ď1.2022 v 09:00'hodin. 28.01.2022 v 9:30 proběhne soutěžní,tzv. aukční kolo.
VpripadeVaseho zájmu si prostudujte níže uvedené sekce a zašlete ZADOST O ÚČAST. Odkaz naleznete včásti ZADÁVACÍ PODMÍNKYtéto výzvy.

které si zvolíte své
.lan deseti místný přístupový klíč a teprve
<čnísíně na adrese httós://nemkvi.proel

Po
žasl;
aukční

přístupovéjméno a heslo, Vám, bude dle Harmonogramus těmito přístupovými údaji můžete vstoupit do elektronické
nemkvi.Droebiz.com.

Kyjov, dne: 13.01.2022 08:00 hodin.
Kontaktní osoba zadavatele:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Markéta Hoděsová
telefon:518601 237
email: hodesova.marketaOnemkvi.cz

Administrátor e-aukce:
Markéta Hodesová
telefon:518601 237
email: hodesova.marketa@nemkvi.cz

https://nemkyj.proebiz.com/admimstrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 2 of 16

Výzva k účasti
Y,e!ektTonickeaukci--_-.
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

PŘEDMĚT

Předmětem on-line výběrového řízení jsou tyto položky:
POŘADÍ NÁZEV POLOŽKY
001. Obalový materiál

Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 100 mm x 200 m

MJ

002.

003.

004.

005.

006.

007.

008.

009.

010.

011.

012.

013.

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 150 mm x 200 m
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Role sterilizační plochá, papfr/fólie, indikátor P, F, 200 mm x 200 m
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 300 mm x 200 m
Pozn. 1:
U této pokožky bujde zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Role sterilizačnf plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 350 mm x 200 m
Pozn. 1:
U této pokožky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 380 mm x 100 m
Pozn. 7;
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Role sterilizační plochá, skládaná, papír/fólie, indikátor P, F, 380 mm x 80
mm x100 m

Pozn. 1:
U této pojpžky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Role sterilizačnf plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 380 mm x 200 m
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 420 mm x 200 m
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, samolepící uzávěr, papír /fólie, indikátor P, F,
90 x 250 mm

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, samolepící uzávěr, papír /fólie, indikátor P, F,
130 x 250 mm

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

MNOŽSTVÍ

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

10.00

1.00

2.00

ba 1/200 ks 1.00

bal/1200ks2.00

bal/200ks 1.00

https://nemkyj .proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 3 of 16

Sáček sterilizační plochý, samolepící uzávěr, papír/ fólie, indikátor P, F,
130x270 mm

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační, skládaný, papír/fólie, indikátor P,F, 500 x 90 x 600 mm

014. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papfr/fólie, indikátor P, F, 75 x 200 mm

015. Pozn. 1:
U této pokožky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 75 x 270 mm

016. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F,100x 150 mm

017. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papfr/fólie, indikátor P, F, 100 x 200 mm

018. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papfr/fólie, indikátor P,F, 100 x 250 mm

019. Pozn. 7:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 100 x 260 mm

020. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček stehlizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 100 x 300 mm

021. Pozn. 1:
U této potežky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 100 x 350 mm

022. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 100 x 400 mm

023. Pozn. V.
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papfr/fólie, indikátor P, F, 120 x 200 mm

024. Pozn. 7;
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 120 x 300 mm

025. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F,120 x 400 mm

026. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.

027.

bal/IOOks 3.00

bal/1000ks6.00

bal/1000ks8.00

bal/1000ks3.00

bal/1000ks1.00

bal/1000ks6.00

bal/1000ks6.00

ba!/1000ks5.00

bal/1000ks4.00

bal/1000ks3.00

bal/IOOks 20.00

bal/IOOks 60.00

bal/IOOks 40.00

bal/IOOOks 1.00

https://nemkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 4 of 16

Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 150 x 200 mm
Pozn. 1:
U této pojpžky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 150 x 300 mm

028. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 150 x 350 mm

029. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 150 x 400 mm

030. Pozn. 1:
U této pojpžky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 200 x 350 mm

031. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 200 x 400 mm

032. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 200 x 500 mm

033. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 210 x 280 mm

034. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 210 x 350 mm

035. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 210 x 400 mm

036. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 210 x 420 mm

037. Pozn. T.
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 250 x 350 mm

038. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F,250 x 380 mm

039. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F,250 x 380 mm

040. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.

041. Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 270 x 450 mm

bal/1000ks6.00

bal/1000ks5.00

bal/1 OOOks2.DO

bal/1000ks6.00

bal/1000ks6.00

bal/1000ks1.00

bal/1000ks1.00

bal/1000ks7.00

bal/IOOks 60.00

bal/1 OOOks2.DO

bal/1000ks2.00

bal/IOOks 10.00

bal/1000ks2.00

bal/IOOks 10.00

https://nemkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 5 of 16

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F,280 x 400 mm

042. Pozn. 7;
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 300 x 500 mm

043. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 300 x 600 mm

044. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P,F, 420 x 500 mm

045. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F,420 x 600 mm

046. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Sáček sterilizační plochý, papfr/fólie, indikátor P,F,500 x 600 mm

047. Pozn. 1:
U této pojožky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Textilie netkaná 75 x 75 mm (minimálně 40 g / m2)

048. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Textilie netkaná 90 x 90 mm (minimálně 40 g / m2)

049. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Textilie netkaná 100 x 100 mm (minimálně 40 g / m2)

050. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Arch absorpční 30 x 30 cm, 60 gsm

051. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Arch absorpční netkaný 30 x 30 cm, 80 gsm

052. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Arch absorpční netkaný 30 x 60 cm, 80 gsm

053. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Lukasterik se záložkou - A, rozměr 110 x 200 mm

054. Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.

055. Lukasterik se záložkou - B, rozměr 140 x 330 mm

Pozn. 1:

bal/1 OOOks2.DO

bal/IOOks 40.00

bal/1000ks2.00

bal/IOOks 10.00

bal/1000ks2.00

bal/500 ks 4.00

bal/250ks 10.00

bal/250ks 4.00

bal/250ks 8.00

bal/1800ks3.00

ba 1/800 ks 1.00

bal/400 ks 7.00

bal/3000ks 2.00

bal/1200ks4.00

https://nemkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 6 of 16

056.

057.

058.

059.

060.

061.

062.

063.

064.

065.

066.

067.

068.

069.

U této pojpžky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Lukasterik se záložkou - C, rozměr 250 x 560 mm

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Lukasterik se záložkou - K, rozměr 220 x 400 mm

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Příslušenství ke sterilizaci
lindikátor horkovzdušný třída 4
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Indikátor multiparametrový pro formaldehydovou sterilizaci (minimálně
typ 4)
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Indikátor multiparametrový pro parní sterilizaci, 121 st.C /20 minut
(minimálně typ 4)

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Indikátor multiparametrový FLAShl sterilizace 1 34 st.C /4 minut
(minimálně typ 4)

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Páska lepící bez indikátoru 19 x 50 mm

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Páska lepící s indikátorem 19 x 50 mm

Pozn. 7;
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Test Bowie-Dick pro porézní materiály (jednorázové balení) pro velké
parní sterilizátory

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Test Bowie-Djck pro porézní materiály (jednorázové balení) pro malé
parní sterilizátory
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Denní test průniku páry pro duté předměty, pro velké parní sterilizátory
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Test vsázkový pro kontrolu parní sterilizace dutin

Pozn. 7;
U této pokožky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.
Štítek pro kontejnery s indikátorem P, samolepící, 35 x 75 mm

Pozn. 1:

bal/300ks 4.00

bal/600ks 4.00

bal/200ks 2.00

bal/IOOks 1.00

bal/SOOks 2.00

bal/IOOks 10.00

ks

ks

ks

100.00

100.00

1000.00

ks

ks

200.00

1500.00

ks 1500.00

bal/IOOOks 13.00

https://nemkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 7 of 16

U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u
této položky vepíšete svou cenovou nabídku.

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!
V případě, že administrátor povolil funkci Komentáře, má účastník možnost vložit ke každé položce nebo
volitelné podmínce dodatečnou informaci tzv. komentář.
Vložení provedete tak, že kliknete na název položky nebo podmínky v "e-aukční síni".
Poté se otevře nové okno s detailem položký^a v něm je tlačítko
"Přidat komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.

https://nemkyj .proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 8 of 16

Výzva k účasti
v'elektronicke aukci,
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

PŘÍLOHY

1. Příloha výzvy - Příloha č.1 - NÁVRH rámcové kupní smlouvy.doc
2. Příloha výzvy - Zadávací dokumentace - materiál a příslušenství ke sterilizaci.pdf

https://neinkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 9 of 16

Výzva k u ca stí ,
v'elektronicke aukci^,
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

Odkaz pro zaslání žádosti o účast:
https://nemkyj.proebiz.com/vstup/aukce_seznam.php

Informace k zadávací dokumentaci
Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně nejpozději 3 pracovní dny předjhutpu pro podání
nabídek na email hodesova.marketa@nemkyj.cz nebo prostřednictvím chatu v aukční síni.
Hodnota veřejné zakázky
Přgdpokládana hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení na základě
pmzkumu trhu a činí 41 1 000,- Kč bez DPH. '
Zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena musí být uvedena za MJ v Kč bez DPH. Nabídková cenaje cena nejvýše přípustná se
započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou
předmětu veřejné zakázky.

V případě jiného balení než je stanovena MJje nutné cenu přepočítat na požadované balení dle zadání a
pomocí chatu v aukční síni zaslat informaci o velikosti balení.

Platební
nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plněni bude uskutečněna na^ zaklade daňového

dokladu - fakturyjejizsplatnost^bu'de stanovena dle volitelných podmínek v aukční sín^.Platby budou
probíhat výhradné v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně. Fakturace bude
prováděná dle skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je pouze předpokládaný obrat za rok.

Ceny budou stanqvenyjako nej'yyse přípustné. Pokud dojde v pmběhu trvání kupní smlouvy na trhu ke
snížení cen (včetně akčních nab'idek) zboží, je uchazeč povinen óde dne snížení ceh^ účtovat^zadavateli
zboží za tyto snížené ceny. Zvýšení cen zboží je možné pouze pokud dojde ke změně sazby DPH.
Plnění veřejné zakázky
Dodávky zboží budou zahájeny po podpisu rámcové kupní smlouvy uzavřené na období jednoho roky se
sjedna^npu tříměsíční výpovědní lhůtou, která započne běžet od 1 .'dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní'straně.

Exspirace dodávaného zboží minimálně 6 měsíců ode dne dodání zboží.

lyLí^t-e.T-Plrle.rlí.v?-r?Jné-.za^z,l<yJ9 hlavní sklad Nemocnice Kyj oy^ příspěvková organizace, Strážovska
1247/22, 69701 Kyjóy.Dqdávký zboží budou probíhat na záhadě telefonické ne&o emailové objednávky do
5 pracovních dnu's doložením dodacího listů.

Pokyny pro zpracování nabídky
Nabídlo musí obsahovat:
• podepsaný návrh kupní smlouvy dle vzory v příloze č. 1 se vstupními cenami
• doklady k prokázaní kvalifikace'-viz bod č. 4'zadávací dokumentace

Doklady k prokázání kvalifikace
Dodavatel proj<azuje splnění kYalifikace^ojožením:
a) profesni'zpusobilpsii y rozsahu §77 ZZVZ, odst. 1, tzn. výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné
evidence^ pokudjiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (stejnopis nebo prosta kopie), ne
starší než 90 dnů
b) certifikátu CE
Doklady k prokázání kvalifikace budou vloženy formou příloh přes aukční síň nejpozději do 28.01.2021
do 9:00:00 hod.

Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel stanovil pro zadáníveřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková
cena bez DPH.Zadávatel provede výběr nejyřlodnějsi^ nabídky poposouzeni ceny, kvalityzbožma základě
předloženého vzorku. K předložení vzorku budou případně vyzváni vybraní uchazeči po skončení aukce.
Zadavatel nehradí náklady na dodání vzorků a vyhrazuje si právo následně si vzorky ponechat.
Volitelnou podmínkou byla stanovena délka splatnosti faktur ve dnech. Vyplnění volitelných podmínek je
povinné pro všechny účastníky tohoto řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny nabídky nebo
zadání zakázky zrušit.
Zadavatel neb'ude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady
nesou dodavatelé sami.

https://nemkyj .proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 10 of 16

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat pravdivost údajů uvedených uchazečem v nabídce, zvláště údajů,
které jsou součástí Kodnotících kriterií.'
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to
buď na základě žádosti uchazečů o dodatecne'informace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního
podnětu.
Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl nepravdivé
údaje.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
Zadavatel připouští možnost dílčího plnění.

https://neinkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 11 of 16

Výzva k účasti
Y,eLektro.rlické.aukci„_ Y
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

HARMONOGRAM

Výběrové řízení proběhne formou "ERMMA". Po přihlášení účastníka kvýběrovému řízení mu bude
odeslán desetimístný přístupový klíč.

Vstupní kolo
Od 13.01.2022 v 09:00 hodin do 28.01.2022 v 09:00 bude zpřístupněn eAukční portál, pro zadávání
vstupních nabídek, přičemž každý účastník vidí jen svou na6fdku.Vtomto kole M U S l účastníci vložit své
nabfdky (tzn. cenu vloženou v e-aukční síni a zaáavatelem požadované přílohy). V průběhu vstupního kola
mohou uchazeči své nabídky libovolně měnit.
Kontrolní kolo
Od 28.01.2022 v 09:00 hodin do 28.01.2022 v 09:30 hodin proběhne Kontrolní kolo, které slouží pro
kontrolu nabídek (zejm. příloh nabídky uchazeče) ze strany zadavatele. Po dobu kontrolního kola účastníci
N EMO HO Usvé nabídky nijak měnit.
Aukční kolo
Dne 28.01.2022 v 09:30 hodin proběhne on-line výběrové řízení zahájeno a všem účastníkům se zobrazí
nejnižší cenová nabídka (pokud účastník vložil cenu) a svéjiořadí. Po'dobu 30 min. mají jednotliví
účastníci možnost své nabídkyještě upravovat (pouze^směrem dolu). Nová cenová naÉíclka f-ioložky
nemůže byt shodná se stáyajfcf minimální cenou položky (tj. u prvního pořadí-není možné dorovnat

cenovou nabiáku), a stejně tak není možné áoj;givnat ani ostatní rónoye nabídky (tj. u
drúňého a dalších pořadí). Po dobu aukčního kola se uchazečům zobrazí nejnižší nabídková cena u
jednotlivých položek za podmínky, že uchazeč podal k položce nabídku.

Minimální krok snížení cenové nabídky
Cenu položky je možno snižovat nninimalně o 0.50 %.
Minirriální^krbk sevztahuj'e ke stávající hodnotě položky, kterou daný účastník požaduje změnit (tj.
porovnává se s předchozí hodnotou této položky u daného účastníka).

Maximální krok snížení cenové nabídky
Cenu položky je možno snižovat maximálně o 80.00 %.
Maximální krok se vztahuje k nejnižší možné hodnotě položky, kterou daný účastgik požaduje změnit (tj.
porovnává se s aktuální nejnižšimožnou hodnotou této položky u všech účastníků).
Prodlužování
Aukční kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min.

Platnost přístupových klíčů
Přístupové klíče exgirujíza 30 dní od ukončení elektronického výběrového řízeni. Po této^době již nebude
možně se do e-aukcníšíně přihlásit. Pokud máte zájem o vytištění vašeho protokolu o účasti eÁukci a
historie eAukčního případu^ doporučujeme vytištění provést neprodleně po skončení eAukce.

Zadavatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení
elektronického výběróvé'řízení.

https://nemkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 12 of 17

Výzva k účasti v elektronické a.ukci
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

PŘIHLÁŠKA

Pro účast v elektronickém výběrovém řízení je nutné zaslat ZA D O STo účast.
Odkaz pro zaslání žádosti o'ucast, klikněte zďe:
Žádost o účast

Jakmile bude zadavateli žádost uchazeče doručena,zařadí zadavatel uchazeče do výběrového řízení a
odešle mu výzvu ze systémy. Po vyplnění přihlášky z výzvy, bude uchazeči zaslán dle harmonogramu
desetimístný přístupový klíč.

Pro účast v elektronickém výběrovém řízení je nutné vyplnit přihlášku, kterou si můžete zobrazit ZDE.

Nezapomeňte si před přihlášením zkontrolovat nastavení vašeho prohlížeče. Více informací najdete v
Navo'd:

Obecný postup pro vyplnění Přihlášky a informace o tom, jak pracovat s eAukční síni zobrazíte po
odklikňutí na tento odkaz.

https://nemkyj .proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 13 of 16

Výzva k u časti
v'elektronickeaukci^,
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

KONTAKTY

Zadavatelem výběrového řízeni je:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
StrážovskálŽ47/2'2
^9701 Kyjov
Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického výběrového řízení Vám zodpoví:
Markéta Hodésová
telefon: 518 601 237
email: hodesova.marketa@nemkvi.cz

Realizací elektronického výběrového řízení byla pověřena společnost:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
StrážovskálŽ47/2'2
^9701 Kyjov
Česká republika

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického výběrového řízení Vám zodpoví administrátor:
Markéta Hodésová
telefon: 518 601 237
email: hodesova.marketa@nemkvi.cz

https://nemkyj .proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 14 of 16

yyzYa.kucasti
Y,e!ektLronlckeaukcL.„ ^..,.-...
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

PRAVIDLA

PRAVLDLA ON-LINE VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ PROE.BIZ
- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických tendrů PROEBIZ TENDERBOX

https://nemkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 15 of 17

Yy-z.
Ne r

/zva k účasti v elektronické a.ukci
emocnice Kyjov, příspěvková orgorganizace

NÁVOD

TECHNICKÉ NÁROKY eAUKČNÍHO SW PROEBIZ
Vás počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblemgvou účast je nutné mít v počítači
nainstalovaný jeden z podporovaných webových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší fhttp://microsoft.com/ie)
- Mozilla Firefox 13.0 a'vyšší(http://fírefox.com)
- Google Chromé (http://google.com/chrome)
- Microsoft Edge

V internetovem prohlížeči je nutno povolit vyskakovací okna, javascript a mít zapnuty cookies. Návod k
zapnutí cookies Je k dispozici na internetové adrese
httD://Droebiz.com/DodDora.

JAK SE PŘIHLÁSÍTE DO "ERMMA"
Obecný postup pro vyplnění Přihlášky a informace o tom, jak pracovat s eAukční síni zobrazíte po
odklikňutí na tento ocjkaz.

JAK VSTOUPIT DO eAUKČNÍ SÍNĚ
Pro vstup do eAukční síně použijte internetový odkaz (adresu) Y části OBECNÉ této pozvánky. Kliknutím na
něj se otevře internetový prohlížeč na adreseeAukční sine vyhlašovatele. Budete vyzváni k zadání
přístupových údajů (jména, hesla - zvolíte si sami v přihlášce a klíče -bude vám doručen emailem); Pokud
tyto u d aj'e za date's právně (heslo i kljčjsou skryty), pnpběhne autentifikace a otevře se vám^eAukční síň.
ĎesetimTstny klíc lze kopíj-oyat (např. pomocí kláves Ctrl+CJ z emailu a následně vložit do příslušného
políčka (Ctrl+V). Do eAukční síně se nedá vstoupit před začátkem eAukce (začátkem bývá obvykle Vstupní
kol0)-
V případě jakýchkoli komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj najdete v i
KÓNŤAKJÝ.

JAK SE Z eAUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT
Odhlášení provedete pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu eAukcní síně.
Pokud odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do eAukční síně se bude možné
znova přihlásit až za 20 s.

CO MŮŽETE VE VSTUPNÍM KOLE ,. . . , .,,... . ,, . o.
Vstupní kolo slouží k zadání vstupních cenových nabídek a volitelných podmínek. V tomto kole si můžete
grotílédnout a vyzkoušet práci v eAukcním prostředí. Zvláště se so'ystredte načas do konce kola. Tento
časový údaj se mění obvykle v rozmezí 3 - 5 vteřin (pokud do ukončení kola zbývá méně než 24 hodin).
Pokud se ták neděje, pr^vděgodobně mate přerušené spojeni a bude potrebase d^) eAukční síně znovu
přihlásit nebo provést přenactení síně obvykle klávesou'F5'nebo ikonou AKTUALIZOVAT ve vašem
prohlížeči.

V tomto kole je vaší povinností zadat vstupní cenové nabídky. Každou vloženou cenovou nabídku je
NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER! Ve Vstupním koleje možné ceny i volitelné podmínky
libovolné měnit a upraypvat. Uvidíte jen sye cenové nabídky.
Volitelné podminky'zadavate (vyplňujete) kliknutím na řádek jjané podmínky v pravém sloupci (pokud není
podmínka vyplněnaje zobrazeno Y daném políčku ^slovo změnit neboje ppfícko prázdné).
Pokudje název položky podtrhnutý, kliknutfm na něj se vám zobrazí poznámka k'položce (obvykle další
upřesňující informace,'např. fotky,'příloha, atd.).
CO MŮŽETE V KONTROLNÍM KOLE
Kontrolní kolo slouží pro kontrolou nabídek yyhlašpyatelem^popř. předběžné vyhodnocení, testovám
vzoru apod. V tomto kole nemohou účastníci'provádět žádné úpravy ani vkládat nové nabídky. Je možné
využít Chatové komunikace.

CO MŮŽETE V AUKČNjM KOLE
V Aukčním kole již můžete upravovat své cenové nabídky pouze směrem dolů (nákupní online výběrové
řízení) nebo naopak pouze směrem nahoru (prodejní online výběrové řízení).
Vaše nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávajiaminjmální (v případě nákupního
výběrového řízení) resp. maximální cenou (pro prodejní výběrové řízení).

V průběhu online výběrového řízení prosím sledujte:
čas do konce ko[a : jehož změna potvrzuje vás kontakt s eAukčním systémem
V případe, že se čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně nebo ikonu AKTUALIZOVAT ve vašem
prohlížeči.
komunikace s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Zde můžete online
komunikovat s administrátorem.

https://nemkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022



Náhled výzvy (html) Page 16 of 17

Celý průběh online výběrové řízení od odeslání pozvánek až po ukončení je zaprotokolován do Mstorie.
Veškeré prováděné operace jsou zaznamenávaný s přesností na ytenny.^Po ukončení online výběrového
řízení vám bude nabíánuta možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.
Aukční kolo bývá obvykle Drodlužováno. Bližší informace o prodloužení naleznete v části

\M.

Z technické podstaty fungování internetovych systemň nedoporučujeme čekat s vkládáním cen y
eAukční síni na pošlednr vteřiny probihaj'icihp'kola. Takto zadané ňodnoty nemusí dorazit včas k
serverům systému - např. z důvodu zppmalení internetového připojení, zpožděné odezvě weboyého
prohlížeče řesp. operačního systémul Nabídky v posledních 5-ti vteřinách'tak nemusí být aukčním
systémem bezvýhradně přijatý.
V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽfy PRŮBĚHU ONUNE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ SE OBRACEJTE NA
ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NALEZNETE V ČÁSTI KONTAKTY.

https://nemkyj.proebiz.com/administrace/aukce/pozvanka_nahled.php?id_aukce=480... 13.01.2022


